
MFK Karviná a.s.
arvln Sportovní 898/4

735 06 Karviná - Nové Město
." lČ: 27795454, DIČ: CZ27795454

Tel. /fax: +420 596 311252
e-mail: mfk.ekonom@seznam.cz

Moravskoslezský kraj
Vedouciodboru školství, mládeže a sportu
Ing. Daniel Cínař, DiS.
28. října 117
702 18 Ostrava

V Karviné dne 26. 10. 2022

Žádost o změnu nákladového rozpočtu projektu financovaného z dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje, č. smlouvy 01112/2022/ŠMS

Usnesením zastupitelstva kraje č. 7/684 ze dne 16. 3. 2022 zÍ5ka| náš klub z dotačního programu
,,Podpora vrcholového sportu v Moravskoslezském kraji pro rok 2022" dotaci ve výši 4.000.000 KČ
na projekt s názvem ,,Fotbal - mládež 2022".

Dovolte, abych Vás požádal o schválení změny nákladového rozpjčtu u výše uvedeného projektu.

Původně jsme do rozpočtu, který byl schválen, zahrnuli rovněž položku investičních nákladů ve výši
1 780 tis. KČ, kterou bychom rádi vypustili a zvýšili čerpáni provcznich položek (neinvestiční náklady).
Na jaře letošního roku jsme požádali Národní sportovní agenturu o dotaci na výměnu umělého povrchu
hřiště, jehož technický stav je pro výchovu děti a mládeže k fotbalovým dovednostem nevyhovujÍcÍ,
V rámci prvního kola vyhlášeného dotačního programu jsme však dotaci nezískali. Přihlásili jsme se do
druhého kola dotaČního programu, které bude pro příjem žádosti uzavřeno dne 30. 11. 2022 a je tudíž
zřejmé, že bychom do konce letošního roku nebyli schopni projekt výměnu umělého trávníku
zrealizovat, a tudíž vyčerpat schválenou investiční položku.

Z výše popsaného důvodu jsme přepracovali nákladový rozpoče': a návrh jeho změny Vám přikládám
v příloze. Dotace bude vyúčtována v řádném terminu dle smlouvy, tj. do 20. 1. 2023.

Děkuji Vám za posouzeni mé žádosti.

S pozdravem

Petr Hort
Člen správní rady

" -

Příloha: Nákladový rozpočet projektu - změna

l



příloha (" l

Nákladový rozpočet projektu - Uznatelné neinvestiční, investiční náklady/
výdaje a pauŠálni náklady

vYjáďřerú
po$kytDvate]e Změna čerpáni

Druh nákladu/výdaje Plánované uznatelné P,žadovaná výše Přiznaná výše přiznané výše
náklady/výdaje dotace dotace dotace

(" KČ) (" KČ) (Y KČ)
Ill l l

e b C

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY X 2 170 ÓDO 2 170 000 3 950 000

Druh I. Spotřeb; materiäu ,, , ,, , " , " x 80 000 80 000 297 500
Položka 1.1, sportovní materiál x 20 000 20 000 7 500
položka 1.2. Sportovní a tréninkové pomŮcky x 20 000 20 000 143 000
PoloŽka 1.3. sportovní vybaveni - obuv, dřesy x 20 (JOO 20 (JOO 127 000
položka 1.4. zdravotmcký matenái x 20 000 20,000 , 20 000

2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek (sportovní aDruh t,éninkové vybaveni a pomŮcky) * x 22 000 22 000 12 500

Položka 2. l. no[ebo(jk, tablet, tiskárna, obrazovka x 22 000 22 000 !2 500
Položka 2 .2. x
Položka 2.3. x
položka 2.4. x
Druh 3. Spotřeba energie , x 126 000 126 000 152 BOO
Položka 3.]. e|ektrícká eněrgie x SO 000 50 000 50 000
Položka 3.2. vodné, StoČné X 26 QUO 26 (XX) 26 000
Položka 3.3. plyn, pára, aj. x SO 000 50 000 76 BOO
Druh 4. Služby x 1 222 000 l 222 000 2 687 200
Položka 4.]. doprava x 400 (DO 400 000 876 700

položka 4 2, ubýtováni včetně snídaně, a to v rámci kempů a. . . .. . . . X 140 000 140 000 220 500swstredeni trvapcich mimm. 2 CJnY
Položka 4, 3. stravováni, a to v rámci kempů a soustředěni UväjÍcÍch

m|n|m. 2 dny x 120 U00 120 000 132 000
položka 4.4. p'onájem sportoviŠť' vC. zázemí typu šatny a služby s x 192 000 192 000 143 000nájmem spojené
položka 4.5. odměny rozhodčích a trenérů jfakturačně OSVČ) x 200 (JOO 200 000 l 265 000
položka 4.6. pořadatelská, bezpečnostní a Ukhdová služba x 100 (JOD 100 (JOO O
položka 4.7. startovné x 10 000 10 000 20 000
Položka 4.8. rehabihtačni, reqeneračni sjužbV, kondiČní vyšetřeni x 60 ODD , 60 000 30 000

Druh S. jiné nesFcinkované náklady, x 720 000 ' 720 000 BOO 000

polozka 5. l. Osobni nak|ady vČetne zakonnVch odvodů ( max. 30 %" X 600 Ci00 600 000 695 000i' dntacr)
položka 5. 2, Odměny licencovaným trenérům ve formě OSobnÍCh lOt) C'00 100 000 lOS 000nákiadů neoo formou SluŽby '
položka 5.3. přilehtostná Činnost x 20 000 20 000 O

NÁKLADY VYÚČTOVÁVANÉ PAUŠÁLNÍ ČÁSTKOU ' O 50 000 50 000 50 000

Paušálni (výše 20.00(' KČ u dotace do 700.000 kč včetně, 50.000
KČ u dotace vYŠŠí než /00.0CQ KČ) x SC) 01)0 SO 000 50 QUO

16 903 672 l 780 000 1 780 000 O
INVESTIČNÍ NÁKLADY */*" max. 75 % z celk.

in\/o'stiřnirb nákhd'°i
Druh 1. Dlouhoaoby hmotný majetek 16 903 672 l 780 000 l 780 000 O
Položka 1.1. hřiště s umělým povrchem 16 903 672 l 78Ci 'JOO l 780 000 O
Položka 1.2. O
Druh 2. d ouhodobý nehmotný majetek O o o o
položka 2.1.
položka 2.2.
NEINVESTIČNI, INVESTIČNÍ NAKLADY/VÝDAJE A
PAUŠÁLNÍ NÁKLADY CELKEM: X 4 000 000 4 000 000 4 000 000

'Doba pouhtelnosti je delší nď jeden rok a oceněni je v souladu s právními předpisy upravujicimi účetnictví. Vnitřn| Účetní směrnice upravujici výši oceněni
majetku )4' povinnou pŕilohou Žádosti o poskytnuti dotace a na její změny v průběhu realizace projektu nebude brár zřetel

" ' Po5kytc)vatel se bude finančné spQiupodilet na úhradě uznatelných investičních nákíadú realizovaných p'ojektů, cteré bude spolufinancovat
maximálné 75 %

Klasdkace tnf:jrmaci: veřejná



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Zníěnou datového formátu se nepotvrzu,je správnost a pravdivost údqjů obsažených v dokumentu a .jejich soulad s právními předpisy.
Vstupujíci dokument nebyl podepsán.

Typ vstu pniho dokumentu: .PDF
Otisk souboru: ]B0624BA0F93D3389E578C288OEDEB50A3DE296C78747BElBEBF7l9C722B5F4C
použitý algoritmus: SHA256 SBB 2.16.840.l.l0l.3.4.2.l

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj. 28. října 277 Ill 17. 70218 Ostrava. posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
27.10.2022

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Robot Karel


